
1 

UBND TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

Số: 161/QĐ-CNTĐ-TDN 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chấp thuận chuyển điểm các học phần đã học cho HSSV bậc CĐ, TC khóa 2018 

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ  THỦ ĐỨC  

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp, Cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ 

tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành theo quyết định số: 145/QĐ-CNTĐ-ĐT 

ngày 26 tháng 7 năm 2017 và được điều chỉnh theo quyết định số: 203/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 19 

tháng 10 năm 2018 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức; 

Căn cứ đơn đề nghị chuyển điểm các học phần đã học của HSSV và kết quả xét duyệt 

của các Khoa giảng dạy; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Chấp thuận cho 26 HSSV có tên sau được chuyển điểm các học phần đã học: 

Stt Họ tên HSSV Mã số HSSV Lớp 
Số HP 

được chuyển  

Ghi  

chú 

1 Mai Thái Bảo 18312DD0094 CT18DD2 17  

2 Phạm Công Đức 18312CK0006 CT18CK2 03  

3 Nguyễn Minh Cảnh 18312CK0154 CT18CK2 04  

4 Trần Thị Thanh Thiện 18312TA0053 CT18TA1 05  

5 Hồ Thị Mỹ Hằng 18312TA0004 CT18TA1 06  

6 Nguyễn Văn Sang 18312TA0088 CT18TA1 03  

7 Phù Thị Hồng Nhung 18312TA0142 CT18TA1 06  

8 Đặng Thị Oanh 18312TA0104 CT18TA1 06  

9 Nguyễn Hữu Minh Huy 18312TA0055 CT18TA1 03  

10 Viên Thị Yến Oanh 18312TA0164 CT18TA1 03  

11 Lê Hà Giang 18312KT0099 CT18KT2 06  

12 Nguyễn Minh Viễn 18312KT0157 CT18KT2 12  

13 Nguyễn Hữu Thức 18312KT0143 CT18KT2 05  



2 

14 Lê Lan Thạch 18312KT0035 CT18KT2 06  

15 Lưu Hoàng Dân 18312KT0100 CT18KT2 06  

16 Đồ Huyền Quy 18312KT0165 CT18KT2 04  

17 Nguyễn Thị Bích Thủy 18312KT0166 CT18KT2 06  

18 Dương Thanh Sang 18212TH0036 CD18TH5 09  

19 Nguyễn Trần Mỹ Uyên 18212TH0024 CD18TH5 06  

20 Đỗ Trung Nguyên 18212TH0002 CD18TH5 07  

21 Lê Văn Cường 18212TH0023 CD18TH5 09  

22 Nguyễn Thanh Hảo 18212TH0037 CD18TH5 08  

23 Lương Lệ Xuân 18212TH0003 CD18TH5 09  

24 Trương Thị Hồng Tâm 18212TH0012 CD18TH5 10  

25 Nguyễn Thừa Định 18212TH0014 CD18TH5 06  

26 Nguyễn Ngọc Đan Phương 18212TH0004 CD18TH5 09  

 

Điều 2:  

- Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp có trách nhiệm cập nhật 

điểm chuyển cho HSSV có tên tại điều 1 trong phần mềm quản lý đào tạo theo quy 

định. 

- Điểm của các học phần được chuyển được tính vào điểm trung bình chung học kỳ, năm 

học, khóa học nhưng không được tính điểm trung bình để xét học bổng. 

Điều 3. Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp, Phòng Quản lý đào 

tạo, Khoa giảng dạy, Cố vấn học tập và HSSV có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

 

Nguyễn Xuân Toán 

  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu. 


